z. o cenách 

v znení neskorších predpisov vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky 

č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

69 160,00 Eur bez DPH  

(slovom: šesťdesiatdeväťtisícstošesťdesiat Eur bez DPH), 

82 992,00 Eur s DPH 

(slovom: osemdesiatdvatisícdeväťstodeväťdesiatdva Eur s DPH). 

2. Cena za Predmet Zmluvy je konečná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa za Predmet 

Zmluvy podľa článku I Zmluvy a Prílohy č. 1. Právo na zaplatenie ceny vznikne 

zhotoviteľovi po riadnom odovzdaní diela tvoriaceho Predmet Zmluvy, t.